[image: image1.wmf]
Калужская область

Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

городского поселения

«Город Малоярославец»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «29» апреля 2014 г.
	№273

 «О внесении изменений в Постановление  № 470 от 17.07.2013 года»
В соответствии с постановлением Правительства Калужской области «Об областной адресной программе по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства на территории муниципальных образований Калужской области на 2013-2017 годы» от 29 апреля 2013 г. N 231 (в ред. Постановления Правительства Калужской области от 29.11.2013 N 646), руководствуясь Уставом, Администрация МО ГП «Город Малоярославец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную адресную программу "Переселение граждан из аварийного жилищного фонда муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» на период 2013-2017 гг.":

изложив абзац второй раздела №5 «Объемы и источники финансирования», и подраздел «Финансирование программы по годам» в следующей редакции:

«Объем капитальных вложений, направляемых на реализацию программы на 2013-2017 гг., в ценах по состоянию на 01.04.2014 составляет 448,285 млн. руб.»

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.

	Объем финансирования, млн. руб.
	186 798 480
	50438407,65
	91 357 840
	60 055 220

	25 565 940

	В том числе:

	Средства бюджетов вышестоящих уровней
	-
	48548410,35
	-
	-
	-

	Средства местного бюджета
	7 471 939,2
	1889997,3

	Внебюджетные источники
	-

	-
	-
	-

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоярославецкий край» и разместить на официальном сайте Администрации МО ГП «Город Малоярославец».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	И.о. Главы Администрации
МО ГП «Город Малоярославец»
	 Г.Б. Харлампов